
 

 

 

     

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

Via Marconi n. 22 – 60020  POLVERIGI (AN) 
Tel. 071/906101-9069265  Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: anic80300l@istruzione.it  
pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.gov.it 
 
                                                                                                                                        ALBO ON LINE 
                                                                                                                       AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
                                                                                                                                       AL DSGA 
 
OGGETTO: Aggiudicazione servizio trasporto per visita di Istruzione a Roma, Palazzo Madama e visita 
della città , nei giorni 14,15,29/02/2020 della durata di n. 1 giorno classe IV sez C e delle classi quinte 
sez.A-B-C-D-E-F Scuola Primaria  Istituto Comprensivo “Matteo Ricci”. 
CIG ZA72B7E133 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la Determina Prot. n. 358/IV.6 del 10/01/2020 recante: “OGGETTO: Determina a contrarre per 
l’individuazione della Ditta di trasporto per l’affidamento del servizio di trasporto di diverse classi 
dell’Istituto Comprensivo “Matteo Ricci “ di Polverigi in giornate diverse per la visita di Istruzione a Roma 
con visita guidata a Palazzo Madama, nei giorni 14,15,29/02/2020 della durata di n. 1 giorno”, con la quale 
si è proceduto all’indizione della procedura comparativa per l’affidamento del servizio di trasporto per 
l’effettuazione della  Visita di Istruzione a Roma, previa richiesta di preventivo alle ditte di trasporto idonee 
nel settore, in possesso  delle necessarie abilitazioni alla categoria per l’affidamento del servizio di 
trasporto;  
VISTA la lettera di invito prot.366/ IV6 del 10/01/2020; 
VISTO  il Verbale della Commissione prot 1800 del 29/01/2020, nominata con decreto prot. 1403 del 
23/01/2020 ,per l’aggiudicazione del servizio di trasporto Visita di Istruzione a Roma, Palazzo Madama e 
visita della città, per i giorni 14,15,29/02/2020, con il quale a seguito dell’apertura delle buste e della 
valutazione delle offerte pervenute, è risultata aggiudicataria la Ditta AUTOLINEE RENI Srl  di Ancona con 
offerta  economicamente più vantaggiosa ; 
VISTO che non sono giunti reclami entro i 5 giorni successivi alla sua pubblicazione; 
 

DECRETA 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

Di aggiudicare alla Ditta AUTOLINEE RENI Srl P.IVA 00076660422 - il servizio di trasporto per la visita di 
istruzione a Roma, Palazzo Madama e visita della città , nei giorni 14,15,29/02/2020 della durata di n. 1 
giorno;  

Si invia il presente provvedimento al DSGA per gli adempimenti conseguenti in ordine alla stipula del 
contratto come indicato nella lettera di invito;  

Di pubblicare la presente determinazione all’albo on-line e nell’apposita sezione del sito web ai sensi della 
L. 33/2013; 
 

                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                            Prof.ssa Luana Occhionero 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Luana Occhionero

ANIC80300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002080 - 03/02/2020 - IV6 - U

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.i/

		2020-02-03T10:52:18+0100
	Occhionero Luana




